
                      ZARZĄDZENIE NR 1434(5)22……………..
PREZYDENTA MIASTA PIŁY

z dnia 4 stycznia 2022 r.

w  sprawie  przeprowadzenia  z  mieszkańcami  konsultacji  dotyczącej  zniesienia  jednostki
pomocniczej osiedle Górne

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz uchwały Nr L/533/21 Rady Miasta Piły z dnia 30 listopada 2021  r.
w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami konsultacji dotyczącej zniesienia jednostki pomocniczej
osiedle Górne1 zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Termin rozpoczęcia konsultacji ustalam na dzień 5 stycznia 2022 r.

2. Termin zakończenia konsultacji ustalam na dzień 19 stycznia 2022 r. godz. 1500.

§ 2. Powołuję zespół konsultacyjny, w składzie:

1) Roman Szarzyński;

2) Łukasz Czarny;

3) Alicja Herba;

4) Ewa Gruszka;

5) Paulina Konkol;

6) Leszek Litwiejko;

7) Bernadeta Wójcik.

§ 3. Określam zadania zespołu konsultacyjnego:

1) opracowanie projektu informacji o terminie i sposobie przeprowadzenia konsultacji;

2) opublikowanie i wyłożenie formularzy konsultacyjnych;

3) rejestracja i weryfikacja formularzy konsultacyjnych;

4) sporządzenie informacji z przebiegu i wyników z konsultacji;

5) przekazanie informacji o wynikach konsultacji Prezydentowi Miasta Piły.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam zastępcy dyrektora Wydziału Organizacyjno–Prawnego.

§  5.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  publikacji  w  Biuletynie

Informacji Publicznej Urzędu Miasta Piły (www.bip.pila.pl), na stronie internetowej Miasta Piły

(www.pila.pl)  oraz  na  tablicach  ogłoszeń  w siedzibie  Urzędu  Miasta  Piły  i  na  terenie  osiedla

Górne.

PREZYDENT MIASTA PIŁY
/-/ dr inż. Piotr Głowski

 RADCA PRAWNY
 /-/ Łukasz Czarny
     (Bd P-161)

1 Ze zmianą wynikającą z uchwały Nr LI/549/21 Rady Miasta Piły z dnia 21 grudnia 2021 r. zmieniającej
uchwałę  w  sprawie  przeprowadzenia  z  mieszkańcami  konsultacji  dotyczącej  zniesienia  jednostki
pomocniczej osiedle Górne

http://www.bip.pila.pl/
http://www.pila.pl/


Uzasadnienie

                       do ZARZĄDZENIA NR 1434(5)22………………..
PREZYDENTA MIASTA PIŁY

z dnia 4 stycznia 2022 r.

w  sprawie  przeprowadzenia  z  mieszkańcami  konsultacji  dotyczącej  zniesienia  jednostki
pomocniczej osiedle Górne

Zgodnie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,

w związku  z  § 3  uchwały  Nr  L/533/21  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  30  listopada  2021  r.  w sprawie

przeprowadzenia  z  mieszkańcami  konsultacji  dotyczącej  zniesienia  jednostki  pomocniczej  osiedle

Górne oraz uchwałą nr LI/549/21 Rady Miasta Piły z dnia 21 grudnia 2021 r. zmieniającą uchwałę w

sprawie  przeprowadzenia  z  mieszkańcami  konsultacji  dotyczącej  zniesienia  jednostki  pomocniczej

osiedle  Górne  Prezydent  Miasta  Piły  wykonując  uchwałę  rady,  zarządzeniem  wyznacza  termin

przeprowadzenia konsultacji oraz powołuje zespół konsultacyjny i określa jego zadania.

Z uwagi na powyższe podpisanie niniejszego zarządzenia jest zasadne.

SEKRETARZ GMINY PIŁA

                                                                                                  /-/ Roman Szarzyński

2 z 2


